ESTADO DO CEARÁ
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO

PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memo nº 012/2016/CAODPP/PGJ/CE
Sistema de Protocolo – PGJ/CE nº 1766/2016-9

Fortaleza, 03 de março de 2016.

AO EXMO. SR.:
Dr. José Wilson Sales Júnior
Corregedor-Geral de Justiça do Estado do Ceará

Assunto:  Encaminha ofício com relatórios de contas julgadas irregulares
do Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios.

Excelentíssimo Senhor Corregedor,

Cumprimentando-o  cordialmente,  servimo-nos  do  presente  para

encaminhar cópia e dar conhecimento a Vossa Excelência acerca do Ofício nº

1447/2016-PRESI, datado de 13 de fevereiro de 2016, proveniente do Tribunal

de Contas dos Municípios, recebido pelo Sistema de Protocolo – PGJ/CE nº

1766/2016-9, o qual informa através de relatórios, em anexo, os processos de

contas julgadas irregulares naquela corte de contas.

Atenciosamente,

Breno Rangel Nunes da Costa
Coordenador do CAODPP

Rua Assunção, nº 1242, José Bonifácio - Fortaleza-CE
- Fone/Fax: (85) 3265 1065 / 3265 1928

	ESTADO DO CEARÁ
	PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
	CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA
	Coordenador do CAODPP